



"Decerilo de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

## COMUNICADO Nº 01

## PROCESO DE SELECCIÓN- Nº011-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

## REPROGRAMACION DE CRONOGRAMA

	ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	LUGAR	AREA RESPONSABLE
1	Aprobación de la Convocatoria	24 DE MAYO DEL 2022	PLAN COPESCO	DIRECCION EJECUTIV
2	Publicación de la Convocatoria	25 DE MAYO AL 07 DE JUNIO 2022	PORTAL DE TALENTO PERÚ Y PORTAL INSTITUCIONAL COPESCO www.copesco.gob.pe (TRABAJA CON NOSOTROS)	SERVIR/CENTRO DE INFORMATICA
3	Registro de código y postulación virtual.	13 DE JUNIO DEL 2022 HASTA LAS 16:00 PM	PORTAL INSTITUCIONAL COPESCO  WWW. COPESCO. 200. DE  (TRABAJA CON NOSOTROS)	CENTRO DE INFORMAT
4	Evaluación Curricular	14 DE JUNIO DEL 2022	SEDE CENTRAL PLAN COPESCO -PLAZA TUPAC AMARU S/N	COMITÉ DE SELECCIO
5	Publicación de resultados de evaluación curricular.	15 DE JUNIO DEL 2022	PORTAL INSTITUCIONAL www.copesco.gob.pe (TRABAJA CON NOSOTROS)	COMITÉ DE SELECCIÓN CENTRO DE INFORMAT
6	Examen de conocimientos	16 DE JUNIO DEL 2022	SEDE CENTRAL PLAN COPESCO -PLAZA TUPAC AMARU S/N, EL DIA Y HORA SE CONSIGNARÁ EN LA PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR).	COMITÉ DE SELECCION CENTRO DE INFORMAT
7	Publicación de Resultados de Examen de conocimientos	16 DE JUNIO DEL 2022	PORTAL INSTITUCIONAL <u>www.copesco.gob.pe</u> (TRABAJA CON NOSOTROS)	COMITÉ DE SELECCION CENTRO DE INFORMAT
8	Entrevista Personal	16 DE JUNIO DEL 2022	SEDE CENTRAL PLAN COPESCO -PLAZA TUPAC AMARU S/N, EL DIA Y HORA SE CONSIGNARÁ EN LA PUBLICACION DE RESULTADOS DEL EXAMEN DE CONOCIMIENTOS).	COMITÉ DE SELECCION CENTRO DE INFORMATI
9	Publicación de resultados de Entrevista Personal.	16 DE JUNIO DEL 2022	PORTAL INSTITUCIONAL  www.copesco.gob.pe (TRABAJA CON NOSOTROS)	COMITÉ DE SELECCIÓN CENTRO DE INFORMATI
10	Evaluación Medico Ocupacional	17 DE JUNIO DEL 2022	EN LA PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL SE INDICARÁ CLÍNICA DE SALUD OCUPACIONA	UNIDAD DE PERSONAL CAPACITACIÓN CLÍNIC OCUPACIONAL
11	Publicación de resultados finales	17 DE JUNIO DEL 2022	PORTAL INSTITUCIONAL <u>www.copesco.gob.pe</u> (TRABAJA CON NOSOTROS)	COMITÉ DE SELECCIÓN CENTRO DE INFORMATION
いい	Maucción, suscripción de contrato	20 DE JUNIO DEL 2022	PLAN COPESCO  Plaza Túpac Amaru S/N, EL DIA Y HORA SE  CONSIGNARÁ EN LA PUBLICACION DE  RESULTADOS DEL EXAMEN DE MEDICO  OCUPACIONAL	UNIDAD DE PERSONAL CAPACITACIÓN ASESORÍA LEGAL

CLAN COPES

Cusco, 07 de junio del 2022 El Comité CON DE 0864